
Prognoza 2009 Prognoza 2010 Prognoza 2011 Prognoza 2012 Prognoza 2014 Prognoza 2015

1 9 128 193,00 9 128 193,00 7 928 193,00 6 728 193,00 4 328 193,00 3 128 193,00

1.1

1.1.1

1.1.2

1.1.3

1.2 9 128 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 3 955 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 5 173 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3

1.3.1

1.3.2

1.3.3

1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.4.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.4.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 60 000,00 500 000,00 1 650 000,00 1 600 000,00 1 500 000,00 1 450 000,00

2.1 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00

2.1.1 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 600 000,00 600 000,00

Zobowiązania wg tytułów dłużnych:

Zaciągnięte zobowiązania (bez art.170 ust.3 ufp):

  pożyczki

  kredyty

  obligacje
Planowane w roku budżetowym (bez art.170 
ust.3 ufp):
  pożyczki

  kredyty

  obligacje

Zaciągnięte zobowiązania (art.170 ust.3 ufp):

  pożyczki

  kredyty

  obligacje
Planowane w roku budżetowym (art.170 ust.3 
ufp):
  pożyczek

  kredyty

  obligacje
Prognozowany stan zobowiazań wymagalnych 
na 31.12

Spłata długu

Spłata rat kapitałowych (bez art.169 ust.3 ufp):

pożyczek

Prognoza 2013

5 528 193,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 550 000,00

1 200 000,00

600 000,00

Prognoza łącznej kwoty długu na koniec roku 2009 i lata następne
Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 87/08 Burmistrza Kobylina 
z dnia 13 listopada 2008 roku

 



2.1.2 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 600 000,00 600 000,00

2.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.3 60 000,00 500 000,00 450 000,00 400 000,00 300 000,00 250 000,00

2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 18 006 873,00 18 500 000,00 19 000 000,00 19 500 000,00 20 000 000,00 20 200 000,00

4

4.1 50,69 % 49,34 % 41,73 % 34,50 % 21,64 % 15,49 %

4.2 50,69 % 49,34 % 41,73 % 34,50 % 21,64 % 15,49 %

4.3 0,33 % 2,70 % 8,68 % 8,21 % 7,50 % 7,18 %

4.4 0,33 % 2,70 % 8,68 % 8,21 % 7,50 % 7,18 %

  wykup papierów wartościowych

kredytów

  udzielonych poręczeń

Spłata rat kapitałowych (art.169 ust.3 ufp):

  kredytów

  pożyczek 

  wykup papierów wartościowych

  udzielonych poręczeń

Spłata odsetek i dyskonta (bez art.169 ust.3 ufp)

Spłata odsetek i dyskonta (art.169 ust.3 ufp)

spłaty zadłużenia (art. 169 ust. 1);  
(2.1+2.2+2.3+2.4):3 
spłaty zadłużenia po uwzględnieniu wyłączeń 
(art. 169 ust. 3);    (2.1+2.3):3 

Prognozowane dochody budżetowe

Relacje do dochodów (w %):

długu (art. 170 ust. 1);      

długu po uwzględnieniu wyłączeń (art. 170 ust. 
3);

600 000,00

0,00

0,00

350 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7,87 %

7,87 %

strona 2

19 700 000,00

28,06 %

28,06 %

0,00

 



 



Prognoza 2016 Prognoza 2017 Prognoza 2018 Prognoza 2019

1 928 193,00 973 193,00 373 193,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

1 400 000,00 1 105 000,00 700 000,00 388 193,00

1 200 000,00 955 000,00 600 000,00 373 193,00

600 000,00 355 000,00 0,00 0,00

 



600 000,00 600 000,00 600 000,00 373 193,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 150 000,00 100 000,00 15 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

20 500 000,00 20 700 000,00 21 000 000,00 21 000 000,00

9,41 % 4,70 % 1,78 % 0,00 %

9,41 % 4,70 % 1,78 % 0,00 %

6,83 % 5,34 % 3,33 % 1,85 %

6,83 % 5,34 % 3,33 % 1,85 %

 


